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K észpénz

K 6zp gy pisztoly Nyilt maroklofegyver (32/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

10
11

12
13
14

Név

Juhasz Gyorgy
Andrés

Nagy Szabolcs

Jozsef
Keresztes
Zsolt
Hegyesi
Gergely
Varga Zsolt
Laub Janos
Mészéros
Tamés

Magyarfalvi
Norman

Fekete Zsolt

Toth Andrea
Belme Attila
Gyorgy
Révfalvi
Gergely dr
Nagy Gabor

Bognar Tibor

Sziletés
datum

1989.

1977.

1970.

1988.

1971.
1971.

1983.

1973.

1979.
1979.
1975.

1981.
1946.
1979.

Klub Eredmény

Jaszfel sbszentgyorgy LK 100,0
Esztergomi Spartacus SE 76,0
Esztergomi Spartacus SE 72,0

Esztergomi Spartacus SE 72,0

Esztergomi Spartacus SE 67,0
Esztergomi Spartacus SE 63,0

Esztergomi Spartacus SE 62,0

Esztergomi Spartacus SE 62,0

AlfalLovész Klub
Sportegyestilet
Budapesti Rendészeti SE 55,0

61,0

BEL SE 55,0

Esztergomi Spartacus SE 53,0

Outdoor Marketing SE. 51,0
AlfaLovész Klub

Sportegyestilet 510

0

Megjegyzés Minosités

|. osztdly
1. osztdy
Il. osztdly

Il. osztaly

Il. osztdly
1. osztdly

I1. osztaly
1. osztdy

Il. osztdly
[11. osztaly

[11. osztaly

I11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Uhrik AlfaLovész Klub .

15 Vanessza Leila 2008. Sportegyesilet 50,0 0 I1l. osztaly
Uhrik Akos AlfaLovész Klub .

16 Yozset 1977. Sportegyesillet 50,0 0 I1l. osztaly

17 KOb“, Istvan 1983. Esztergomi Spartacus SE 48,0 0 I11. osztdy
Tamas

18 Gyore-Szlcs  1q7g, BEL SE 47,0 0 1. osztaly
Attila

19 Piller Gyorgy ~ 1967. Technikal Sportok 47,0 0 1. osztély

Klubja

20 Téth Endre 1968. Téény Promontor PLE 44,0 0 I11. osztdy
Mészaros-

21 Koncz 1980. Esztergomi Spartacus SE 37,0 0 V. osztdly
Nikoletta

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Nagyobiu puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Juhasz

1 Gyorgy 1989. Jaszfel sbszentgyorgy LK 100,0 0 |. osztdy
Andras

2 g?gg?/ 1988. Esztergomi Spartacus SE 82,0 0 |. osztdly
Gyore- .

3 S;/ucs Attila 1979. BEL SE 66,0 0 Il. osztély

4 Piller 1967, Technikal Sportok 58,0 0 I11. osztaly
Gyorgy Klubja

5 Nagy Gabor 1946. Outdoor Marketing SE. 56,0 0 [11. osztdly
Borz

6 Laszlo 1957. Esztergomi Spartacus SE 47,0 0 [11. osztaly
Csaba

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE dléirds Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



